aliorum doctorum virorum in eundem scriptorem emendationes.
Antwerpen: Christophe Plantin, 1586.

- 9.2.2. Steewech (1587): Gottschalk Steewech: „In L. Apuleii [...] quaestiones“. In: [9.] Bd. 2, S. 320–447. (HAB).
10. Apuleius (1588-1): *Opera omnia quae exstant, emendata & aucta: curâ Petri Colvi Brugensis; cum eiusdem ad omnia vberioribus notis. Acceßit nunc primùm, inter alia, lib. ΠΕΠΙ ΕΡΜΗΝΕΙΑΣ, ex bibliotheca C.V. Francisci Nansi.* Lvgduni Batavorum, Ex officina Plantiniana, Apud Franciscum Raphelengium. 1588. (HAB).
- 10.1. Colvius (1588): *Petri Colvi in Apuleii opera omnia notae vberiores.* Lvgduni Batavorum, Ex officina Plantiniana, Apud Franciscum Raphelengium. 1588. (HAB).
11. Apuleius (1588-2): *De deo Socratis liber. In quo innumerae mendae sublatae, lacunae complures suppletæ. Adiectæ, insigniores aliquot philosophorum Apulei[!] librorum emendationes. Opera Bonaventurae Vulcanij Brugensis.* Lvgduni Batavorum: Ex officina Plantiniana, apud Franciscum Raphelengium. 1588. (HAB).
12. Apuleius (1594): *Opera omnia quae exstant. E quibus, post vltimam P. Colvii editionem, philosophici libri ope vetustiß. cod. ms. innumeris mendis expurgati; quamplurimis locis aucti, per Bon. Vulcanium Brugensem.* Lvgduni Batavorum, Ex officina Plantiniana, Apud Franciscum Raphelengium. 1594. (HAB).
- 12.1. Apuleius (1600): *Opera omnia quae exstant. In quibus post omnes omnium editiones hoc praestitum est, ut iam demum auctor ipse ope cod. ms. auctus locis infinitis, interpolatus, & genuino nitori suo restitutus prodeat, per Bon. Vulcanium Brugensem.* Ex Officina Plantiniana, Apud Christophorum Raphelengivm, Academiae Lugduno-Bat. Typographum. 1600. (SBPK).
- 12.2. Apuleius (1601): *Opera omnia quae exstant; e quibus, post vltimam P. Colvii editionem, philosophici libri ope vetustiss. Codd. ms. innumeris mendis expurgatis quamplurimis locis aucti.* Per Bon. Vulcanium Brugensem. Lutetiae Parisiorum: Ex officina C. Beys. 1601.
- 12.3. Apuleius (1610): *Opera omnia quae exstant: Ad Bonaventurae Vulcanii, Petri Colvii, ac aliorum editiones, recognita & emendata.* [Leiden:] Ex officina Plantiniana Raphelengii. 1610. (HAB).
- 12.4. Apuleius (1623): *Opera omnia quae exstant. Ab innumeris mendis, quibus hactenus scatebant, iam serio emendata.* Editio nova. Lvgduni Batavorum, Apud Ioannem Maire. 1623. (SBPK).

13. Apuleius (1606): *Opera. Ioan. à Wouuer ad veterum librorum fidem recensuit, infinitis locis emendauit, nonnullis auxit.* [Basel]: Ex Bibliopolio Frobeniano. 1606. (SBPK).
14. Apuleius (1607): *De deo Socratis liber: Qui Maximi Dissertat.* [sc. XXVI et XXVII] *de eodem respondet.* In: *Maximos von Tyros, Dissertationes XLI. Graece. Cum interpretatione, notis, & emendationibus Danielis Heinsii. Accessit Alcinoi in doctrinam Platonis introductio ab eodem emendata: & alia ejusdem generis,* Leiden: Ioannes Patius, 1607. Lugduni Batavorum: Apud Ioannem Patium, Acad. Typogr. 1607, 385–411. (HAB).
15. Apuleius (1621): *Opera omnia quae exstant. Geverhartus Elmenhorstius ex Mstis & vett. Codd. recensuit, librumque Emendationum & Indices absolutissimos adiecit. Francofurti,* In Officina Wecheliana, apud Danielem & Davidem Aubrios, & Clementem Schleichium. 1621. (SBPK).
16. Apuleius (1625): *De deo Socratis. Iosias Mercerus e libris manuscriptis recensuit, & notas adiecit.* Lutetiae: ex officina R. Stephani. 1625.
17. Apuleius (1991): *De philosophia libri* (Opera quae supersunt, vol. III), ed. C. Moreschini, Stuttgart/Leipzig 1991.